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Kuzey Makedonya Cumhurbaşkanı Stevo Pendarovski, Aydoğan Ademoski Başkanlığındaki 
Makedonya-Türkiye Ticaret Odası (MATTO) heyetini kabul etti.

Cumhurbaşkanlığı konutunda gerçekleşen görüşmede Pendarovski, ekonomik kalkınma ve 
vatandaşların yaşam standartlarına sundukları katkıdan dolayı Türk şirketlerini desteklediğini ifade 
etti.

Cumhurbaşkanı olarak ekonomi alanın çalışma odağında olduğunu ifade eden Stevo Pendarovski, 
tüm tarafların da ekonomiye önem vermeleri gerektiğini savundu.

Pendarovski, Ülkemiz birkaç içerisinde NATOya tam üye olup güvenliğini en üst seviyeye 
taşıyacaktır. Bir ülkenin istikrarı her yatırımcı için bir ön şart teşkil ettiğini biliyorum. Ayrıca bu 
doğrultuda ülkenin açık sorunlarının da olmaması önemli. Kuzey Makedonya bu alanda da gerekeni 
yapmıştır dedi.

Görüşmede yer alan TAV, Ramstore, Halkbank, Cevahir Holding, City Plaza, Eurolink, Sütaş ve Bis 
Oil temsilcileri Cumhurbaşkanı Pendarovskiye ekonomiye verdiği önemden dolayı teşekkürlerini 
iletti.

Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada, Türkiye ile Kuzey Makedonya arasında bir 
köprü olduklarını ifade eden işadamları, bu işbirliğinin arttırılması için ciddi alan bulunduğunu 
kaydetti. Şirket temsilcileri Cumhurbaşkanı Pendarovskiyi, son 10 yıl içerisinde Türkiyeden Kuzey 
Makedonyaya yapılan yatırım değerinin 2 Milyar Dolara ulaştığı, iki ülke arasındaki ticaret hacminin 
ise 5 Milyar Doları aştığı konusunda bilgilendirdi ifadeleri yer aldı.

İşadamları, Cumhurbaşkanı Pendarovskiden ülkedeki istikrarın sağlanması konusunda katkı 
sağlamaya devam etmesini temenni etti.

İki ülke arasında yaklaşık 20 yıl önce imzalanan serbest ticaret anlaşmasının hem teorik hem de 
pratik olarak iyileştirilmesine destek vereceğini ifade eden Pendarovski, böylece ticaret hacminin 
daha da artacağını belirtti.

http://www.yenibalkan.com/tr/ekonomi/cumhurbaskani-pendarovski-matto-uyeleriyle-gorustu

http://www.yenibalkan.com/tr/ekonomi/cumhurbaskani-pendarovski-matto-uyeleriyle-gorustu


Kaynak/Source: 


